
TARIFFE 

CORSI TARIFFA 

Corso nuoto adulti 8,50 

Corso nuoto ragazzi 7,50 

Corso nuoto baby 8,00 

Acquafitness 12,50 

Corso genitore-bambino 14,00 

Nuoto lib. Inv. Adulti 6,80 

Nuoto lib. Inv. Adulti Relax 5,70 

Nuoto lib. Inv. Adulti Ridotto (5-12) 4,90 

Nuoto lib. Inv. Adulti Ridotto resid.over 60 4,00 

Abbonamenti 10 Ingr. adulti 53,00 

Abbonamenti 10 Ingr. Adulti rid. (over 60 bresso e 5-12) 34,50 

Semestrale nuoto libero 250,00 

Annuale nuoto libero 400,00 

Affitto corsia per associazioni di Bresso 17,00+IVA 

Oratori Comune di Bresso 2,58+IVA 

Oratori extracomunali 3,30+IVA 

 

ALLEGATO E




